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INSTITUTO CHICO MENDES

DADOS DA REUNIAO

RDISUTNAIAD('_A)\- 26 de novermbro de 2018 HORARIO DA Inicio: 09h30min LOCAL DA Sala Presidéncia/ICMBio
' REUNIAO Término: 11h00min REUNIAO: Brasilia/DF
- TITULO DA PAUTA SINTESE DO ASSUNTO
1 | Eventos dos 30 Anos de Legado Chico Mendes. Deliberac3o sobre a participacdo do ICMBio no evento: 30 Anos de Legado Chico Mendes.
2 | Informe Gerais. -

QUADRO DE DELIBERACOES/ENCAMINHAMENTO

5 PONTO DE AREA OBSERVACOES/
ENCAMINHAMENTO/DELIBERACAO PAUTA RESPONSAVEL PRAZO REGISTROS
RELACIONADO IMPORTANTES
Apds conhecimento da programacgao do evento, que ocorrera nos dias 15 a N3io foi deliberado
A| 17/12/2018, o Comité Gestor definiu que a participa¢do no evento ocorrerd com re- 1 GABIN -- orazo
presentacao da DISAT e Gabinete.
Foi explanado como informe pela DISAT, a participa¢cdao do ICMBio no Ill Congresso
B Internacional de Areas Protegidas e o Comité aprovou a coordenag3o do Instituto so- 5 3 3 N3o foi deliberado
bre 3 temas sendo: Gestdo de Conhecimento; Gestdo do Territério/ Populagées Tra- prazo
dicionais e Uso Publico.
AREA NOME CARGO/FUNCAO E-MAIL PRESENCA
1 GABIN Paulo Henrigue Marostegan e Carneiro Presidente paulo.carneiro@icmbio.gov.br Presente
2 DIPLAN Silvana Canuto Medeiros Diretora silvana.canuto@icmbio.gov.br Presente
3 DIBIO Marcelo Marcelino de Oliveira Diretor marcelo.marcelino@icmbio.gov.br Presente
4 DISAT Claudio Carrera Maretti Diretor claudio.maretti@icmbio.gov.br Presente
5 DIMAN Julia Zapata Rachid Dau Diretora Substituta julia.zapata@icmbio.gov.br Presente
6 AUDITORIA José Carlos Moreira Pereira Auditor-Chefe jose.pereira@icmbio.gov.br Auséncia Justificada
7 PFE Daniel Otaviano de Melo Ribeiro Procurador Chefe daniel.ribeiro@agu.gov.br Auséncia Justificada




8 | GABIN

| Wajdi Mishmish

Chefe de Gabinete

‘ marcia.muchagata@icmbio.gov.br

Presente

CONVIDADOS PRESENTES (CONFORME LISTA DE PRESENCA)

LocAL NOME CARGO/FUNCAO E-MAIL PRESENCA
1 DCOM/GABIN Marcia Muchagata Chefe de Divisao marcia.muchagata@icmbio.gov.br Presente
2 CGPT/DISAT Bruna de Vita Silva Santos Coordenador Geral bruna.silva@icmbio.gov.br Presente

RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO:

Taina dos Santos Seabra

ELABORACAO




